7.

L-le-lú- ia. * ij.

ALLELÚIA, allelúa. V. De profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióne meam. Allelúa.

IN illo tempore: Cum descendísset Jesus de monte, secútæ sunt eum turbæ multæ: et ecce leprósus véniens, adorábat eum, dicens: Dómine, si vis, potes me mundáre. Et exténdens Jesus manum, tégit eum, dicens: Volo. Mundáre. Et conféstim mundáta est lepra ejus. Et ait illi Jesus: Vide, némini díixeris: sed vade, osténde te sacerdóti, et offer munus, quod præcérpit Móyses, in testimónium illis. Cum autem introísset Caphárnaum, accéssit ad eum centurio, rogans eum, et dicens: Dómine, puer meus jacet in domo paralíticus, et male torquéatur. Et ait illi Jesus: Ego véniám, et curábo eum. Et respónsens centurio, ait: Dómine, non sum dignus ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur puer meus. Nam et ego homo sum sub potestáte constitútus, habens sub me miliítes, et dico huic: Vade, et vadit; et alií: Veni, et venit; et servo meo: Fac hoc, et facit. Audiens autem Jesus,

GOSPEL

At that time, when Jesus was come down from the mountain, great multitudes followed Him: and behold a leper came and adored Him saying: Lord, if Thou wilt, Thou canst make me clean. And Jesus, stretching forth His hand touched him, saying: I will Be thou made clean. And forthwith his leprosy was cleansed. And Jesus saith to him: See, thou tell no man: but go, show thyself to the priest, and offer the gift which Moses commanded, for a testimony unto them. And when He had entered into Capharnaum, there came to Him a centurion, beseeching Him, and saying: Lord, my servant lieth at home sick of the palsy, and is grievously tormented. And Jesus saith to him: I will come and heal him. And the centurion making answer said: Lord, I am not worthy that Thou shouldest enter under my roof: but only say the word and my servant shall be healed. For I also am a man subject to authority, having under me soldiers; and I say to this: Go, and he goeth; and to another: Come, and he cometh; and to my servant: Do this,

mirátus est, et sequéntibus se dixit: Amen dico vobis, non invéni tantam fidei in Israël. Dico autem vobis, quod multi ab Oriénte, et Occidénte vénient, et recúmbent cum Abraham, et Isaac, et Jacob in regno cælórum: filii autem regni ejiciéntur in ténèbras exteriores: ibi erit fletus, et stridor dénytum. Et dixit Jesus centurióni: Vade, et sicut credidisti, fiat tibi. Et sanátus est puer in illa hora.

DE profúndis clamávi ad te, Dómine: Dómine, exáudi oratióne meam: de profúndis clamávi ad te, Dómine.